
Vážení kolegové,

dovolujeme si Vás tímto pozvat na 5. ročník konference MEFANET,  
která se uskuteční ve dnech od 24. do 25. listopadu 2011 v brněnském 
hotelu Voroněž. Stejně jako tomu bylo u minulých čtyřech 
ročníků, slibuje konference MEFANET 2011 i letos atraktivní 
program a plodné diskuze. Svou účast a lákavou přednášku 
do plenární sekce o modelování a simulacích v preklinických 
oborech medicíny již přislíbili prof. Radu Iliescu (University 
of Mississippi) a prof. Randal Thomas (Laboratoire IBISC 
v Paříži) Sekce, která každoročně přibližuje elektronickou 
podporu výuky k vybranému oboru medicíny, bude letos 
zaměřena na obory s rozšířenou výukou pediatrie.

Těšíme se na setkání s Vámi a také na hojnou  
aktivní i pasivní účast pedagogů z LF MU, neboť právě 
naše fakulta vzdělávací síť MEFANET koordinuje.

Za programový a organizační výbor MEFANET 2011 

Daniel Schwarz, Martin Komenda & Ladislav Dušek

www.mefanet.cz/konference

Konference MEFANET 2011

5. konference lékařských fakult ČR a SR s mezinárodní 
účastí na téma e-learning a zdravotnická 
informatika ve výuce lékařských oborů

Brno, 24.–25. listopadu 2011, Hotel Voroněž I.

mefanet

medical
faculties
network


